

**OGŁOSZENIE O WYNIKACH I ETAPU
postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się
o stanowisko stażysty (docelowo starszy ratownik) w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej
w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Mysłowicach**

Komenda Miejska PSP w Mysłowicach informuje, że w odpowiedzi na opublikowane w dniu 03.01.2023 r. ogłoszenie o postępowaniu kwalifikacyjnym w stosunku do kandydatów ubiegających się o stanowisko stażysty (stanowisko docelowe starszy ratownik) w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Mysłowicach w Mysłowicach wpłynęło **36 ofert**.

Ponadto do Komendy Miejskiej PSP w Mysłowicach wpłynęły 2 oferty drogą pocztową, które zostały odrzucone z powodu braków formalnych.

Komisja kwalifikacyjna powołana Zarządzeniem nr 1/MOK/2023 Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Mysłowicach z dnia 3 stycznia 2023 r. przeprowadziła weryfikację złożonej przez kandydatów do służby w PSP dokumentacji w zakresie spełnienia kryteriów obowiązkowych oraz kompletności wymaganych dokumentów, wymienionych w punkcie IV ogłoszenia o postępowaniu kwalifikacyjnym.

1. W wyniku przeprowadzonej weryfikacji stwierdzono, iż **36** kandydatów **spełniło** wymagane kryteria obowiązkowe i złożyło wymagane dokumenty obowiązkowe.

**Kandydaci z niżej wymienionymi numerami identyfikacyjnymi
zostali zakwalifikowani
do II etapu naboru, tj. testu sprawności fizycznej:**

Numer identyfikacyjny		
1	14	26
2	15	27
3	16	28
4	17	29
5	18	30
6	19	31
7	20	32
8	21	33
9	22	34
10	23	35
11	24	36
13	25	37

TERMINARZ II ETAPU POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO

TEST SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ: podciąganie na drążku, bieg po kopercie, próba wydolnościowa (BEEP TEST).

Termin: **15.02.2023 r.** Godzina: **9.00**

Miejsce przeprowadzenia testu: **Komenda Miejska PSP w Mysłowicach,
ul. Mikołowska 50M, 41-400 Mysłowice.**

UWAGA:

- Przed przystąpieniem do testu wymagane jest przedłożenie **WAŻNEGO dokumentu potwierdzającego tożsamość** (ze zdjęciem): dowód osobisty lub paszport.
Brak ww. dokumentu powoduje niedopuszczenie do testów sprawności fizycznej.
- **Kandydat posiadający zaświadczenie o zaliczeniu testu sprawności fizycznej** z innej jednostki organizacyjnej PSP o ile zaliczony test sprawności fizycznej wykazany w zaświadczeniu odpowiada stanowisku, na które jest prowadzone postępowanie kwalifikacyjne (zaświadczenie jest ważne przez okres 6 miesięcy od dnia jego zakończenia) **zobowiązany jest osobiście przedłożyć Komisji kwalifikacyjnej oryginał zaświadczenia w dniu przeprowadzania testu sprawności fizycznej tj. 15.02.2023 r.**
- W przypadku dołączenia oryginału zaświadczenia o zaliczeniu testu sprawności fizycznej do dokumentów wymaganych w pkt. IV ogłoszenia, kandydaci winni odebrać ww. zaświadczenia osobiście w siedzibie Komendy Miejskiej PSP w Mysłowicach (sekretariat) przed rozpoczęciem testów sprawności fizycznej, celem przedłożenia zaświadczenia Komisji kwalifikacyjnej przeprowadzającej test sprawności fizycznej w dniu 15.02.2023 r.
- Nabór będzie prowadzony zgodnie z wprowadzonymi wymogami sanitarnymi.
- Test sprawności fizycznej przeprowadza się w ubiorze i obuwiu sportowym (zalecane obuwie sportowe z białą podeszwą).
- Zastrzega się zmianę terminów poszczególnych etapów postępowania w związku z obostrzeniami związanymi z wirusem COVID-19 oraz w przypadku nieprzewidywalnych okoliczności (np. warunki atmosferyczne, akcja ratowniczo – gaśnicza itp.). Ewentualna zmiana terminu będzie umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej komendy: [Warunki postępowania kwalifikacyjnego - nabór do służby w KM PSP w Mysłowicach – starszy ratownik](#), a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie komendy.
- Nieobecność podczas weryfikacji tożsamości eliminuje kandydata z dalszego postępowania.

Podpisał:
Przewodniczący Komisji kwalifikacyjnej

bryg. mgr inż. Rafał PIETRZYK
Zastępca Komendanta Miejskiego PSP
w Mysłowicach

Mysłowice, 19.01.2023 r.